

TRAFFIC DATA COLLECTION RADAR				MID AMERICA SIGNAL, INC.		STREET SMART RENTAL		TRAFFIC CORPC
LINE #	DESCRIPTION	QTY	UOM	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE
1	TRAFFIC DATA COLLECTION RADAR	4	EA	\$ 6,376.00	\$ 25,504.00	\$ 7,600.00	\$ 30,400.00	\$ 6,450.00
2	10 PIN HARNESS 40'	4	EA	\$ 290.00	\$ 1,160.00	\$ 165.00	\$ 660.00	\$ 100.00
3	10 PIN HARNESS 60'	4	EA	\$ 343.00	\$ 1,372.00	\$ 165.00	\$ 495.00	\$ 100.00
4	ADDITIONAL CATALOG/ NON CORE ACCESSORIES SEE ATTACHMENT "B" Percent Discount off retail price list/catalog % Discount		%	28%	\$ -	28%		
<b>TOTAL:</b>					\$ 28,036.00		\$ 31,555.00	
<b>PAYMENT TERMS:</b>				1%, 10 DAYS				0 %, 3
<b>DELIVERY DAYS ARO:</b>				112 DAYS				45-60
<b>COMMENTS:</b>								

PROCUREMENT CONTRACTS OFFICER:  
BRENDA SENSIBAUGH

AWARD 6810 OF BAFO  
NEBRASKA DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

OPENING DATE: NOVEMBER 1, 2023

CONTROL DESCRIPTION
EXTENDED PRICE
\$ 25,800.00
\$ 400.00
\$ 400.00
\$ -
\$ 26,600.00
0 DAYS
0 DAYS